
Rada města Příbora
U S N E S E N Í

40.  schůze Rady města Př íbora
konané dne 08.12.2020

v jednacím sále  p iar ist ického k láštera od 08:00 hodin.  

1/40/RM/2020 Program schůze RM
(č. bodu programu: 1) 

I. Rada města schvaluje
program 40. schůze rady města v upraveném znění.

2/40/RM/2020 Volba člena RM pověřeného podpisem zápisu RM
(č. bodu programu: 2) 

I. Rada města pověřuje
ověřením zápisu z 40. schůze rady města, člena rady města, paní Mgr. Silvii Piškytlovou.

3/40/RM/2020 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM
(č. bodu programu: 3) 

I. Rada města bere na vědomí
plnění úkolů ze schůzí RM.
Trvající úkoly: 23/36/RM/2020.
Splněné úkoly: 23/37/RM/2020, 26/37/RM/2020, 11/37/RM/2020, 8/39/RM/2020, 9/39/RM/2020, 
9/39/RM/2020.

4/40/RM/2020 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 4) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM vznesené na 15. zasedání Zastupitelstva města Příbora.

5/40/RM/2020 Návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových 
organizací a vedoucích odborů
(č. bodu programu: 5) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových organizací a vedoucích odborů.

6/40/RM/2020 Zápisy z výborů ZM a komisí RM
(č. bodu programu: 6) 

I. Rada města bere na vědomí
1. zápis č. 16 z FV ze dne 11.11.2020 včetně usnesení.
2. zápis č. 19 z KPOZ ze dne 02.11.2020.

7/40/RM/2020 Pronájem částí pozemků parc. č. 2176/7 a 2178/67 k. ú. Příbor - Leopold Vrla
(č. bodu programu: 7) 



I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy v předloženém znění, jíž předmětem je pronájem nemovitostí v k. ú. Příbor - části 

pozemku parc. č. 2176/7 o výměře cca 55 m2 a části pozemku parc. č. 2178/67 o výměře cca 63 m2, mezi 
vlastníkem pozemku městem Příbor a nájemcem panem Leopoldem Vrlou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za roční nájemné ve výši 236 Kč s každoročním navýšením o míru meziroční inflace dle ČSÚ. Nájemce uhradí sankci 
ve výši 236 Kč za přechozí bezesmluvní užívání pozemků.

8/40/RM/2020 Snížení nájemného pro rok 2020 - Rengl s. r. o.
(č. bodu programu: 8) 

I. Rada města schvaluje
snížení nájemného za rok 2020 společnosti Rengl s. r. o., Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, o částku 1 183,74 Kč 
v souvislostí s pandemií covid-19.

9/40/RM/2020 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 105/3 k. ú. Prchalov - komunikační 
vedení CETIN a. s.
(č. bodu programu: 10) 

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o zřízení věcného břemene pro stavbu rozvaděče a podzemního vedení 
veřejné komunikační sítě na pozemku parc. č. 105/3 v k. ú. Prchalov, v rozsahu dle geometrického plánu č. 345-
166/2020 zpracovaného LYGEO s. r. o., mezi vlastníkem pozemku městem Příbor a společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a. s., IČO 04084063, za jednorázovou úhradu ve výši 2 000 Kč plus DPH v zákonné 
výši.

10/40/RM/2020 Věcné břemeno na pozemcích v k. ú. Příbor - přeložka vodovodu SmVaK 
Ostrava a. s.
(č. bodu programu: 11) 

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy, v předloženém znění, o zřízení věcného břemene pro stavbu přeložky vodovodního řadu 
realizované v rámci stavby "Odkanalizování ulice Myslbekovy v Příboře" na pozemku parc. č. 2167 v k. ú. Příbor, v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 3351-4939/2020 zpracovaného Ing. Jiřím Bartoněm, mezi vlastníkem 
pozemku panem Zdeňkem Šimíčkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , investorem městem Příbor a 
oprávněnou právnickou osobou Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČO 45193665. Věcné 
břemeno se zřizuje bezúplatně.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy, v předloženém znění, o zřízení věcného břemene pro stavbu přeložky vodovodního řadu 
realizované v rámci stavby "Odkanalizování ulice Myslbekovy v Příboře" na pozemku parc. č. 2175 v k. ú. Příbor, v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 3351-4939/2020 zpracovaného Ing. Jiřím Bartoněm, mezi vlastníky pozemku 
paní Danou Marákovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , paní Naděždou Střelkovou,░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , paní MUDr. Šárkou Šajtarovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a panem Vladimírem 
Zaoralem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , investorem městem Příbor a oprávněnou právnickou osobou 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČO 45193665. Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně.

III. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy, v předloženém znění, o zřízení věcného břemene pro stavbu přeložky vodovodního řadu 
realizované v rámci stavby "Odkanalizování ulice Myslbekovy v Příboře" na pozemku parc. č. 2172 v k. ú. Příbor, v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 3351-4939/2020 zpracovaného Ing. Jiřím Bartoněm, mezi vlastníky pozemku 
manželi panem Milanem Burgárem a paní Janou Burgárovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a paní Ing. 
Zuzanou Carbolovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , investorem městem Příbor a oprávněnou právnickou 
osobou Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČO 45193665. Věcné břemeno se zřizuje 
bezúplatně.



11/40/RM/2020 Věcné břemeno - výměna vodovodního řadu na ul. nábřeží Rudoarmějců, 9. 
května a Vrchlického
(č. bodu programu: 12) 

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu "Příbor, 
nábřeží Rudoarmějců, 9. května, Vrchlického - výměna vodovodního řadu" na pozemcích parc. č. 2079, 2114/1, 
2115/1 a 1836/1 v k. ú. Příbor, v rozsahu dle zákresu ve výkresu situace, mezi vlastníkem pozemku městem Příbor 
a stavebníkem Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČO 45193665, za jednorázovou úhradu ve 
výši dle znaleckého posudku.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu "Příbor, 
nábřeží Rudoarmějců, 9. května, Vrchlického - výměna vodovodního řadu" na pozemcích parc. č. 283/1, 180/4, 
180/1 a 113/5 v k. ú. Klokočov u Příbora, v rozsahu dle zákresu ve výkresu situace, mezi vlastníkem pozemku 
městem Příbor a stavebníkem Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČO 45193665, za 
jednorázovou úhradu ve výši dle znaleckého posudku.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ záměr města poskytnout právnické osobě Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČO 45193665, části pozemků parc. č. 261, 113/1, 113/3 a 90 v k. ú. 

Klokočov u Příbora o souhrnné výměře cca 1 100 m2, pro účely realizace stavby rekonstrukce 
vodovodního řadu na ul. nábřeží Rudoarmějců, 9. května a Vrchlického v Příboře.

Termín: 18.12.2020

12/40/RM/2020 Zrušení věcného břemene na pozemku parc. č. 105/3 k. ú. Prchalov - SmVaK 
Ostrava a. s.
(č. bodu programu: 13) 

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o zrušení věcného břemene zřízeného smlouvou č. 82/2012/VB/OISM ze 
dne 28.02.2012  pro stavbu "Silnice I/58 Příbor - Skotnice, SO 351 - Přeložka vodovodu v Prchalově" na pozemku 
parc. č. 105/3, v k. ú. Prchalov, mezi vlastníkem pozemku města Příbor, oprávněnou společností Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČO 45193665 a investorem stavby Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 
65993390.

13/40/RM/2020 Darování a likvidace nevyzvednutých nalezených věcí v roce 2017
(č. bodu programu: 14) 

I. Rada města rozhoduje
o darování nalezených kol na akci Kola pro Afriku dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

II. Rada města rozhoduje
o likvidaci nalezených věcí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

III. Rada města schvaluje
 přijetí finanční hotovosti 313 Kč na účet města dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

14/40/RM/2020 Informace o čerpání veřejné finanční podpory v roce 2020
(č. bodu programu: 15) 

I. Rada města bere na vědomí
Informaci o čerpání veřejné finanční podpory v roce 2020.



15/40/RM/2020 Zásady vztahů orgánů města k příspěvkovým organizacím, které byly městem 
zřízeny nebo byly na město převedeny zvláštním zákonem
(č. bodu programu: 16) 

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Příbora č. 24/13 ze dne 11.12.2007, kterým byly schváleny Zásady vztahů orgánů města 
k příspěvkovým organizacím, které byly městem zřízeny nebo byly na město převedeny zvláštním zákonem.

16/40/RM/2020 Schválení darovací smlouvy o poskytnutí jednorázového peněžního daru - 
Záchranná stanice, Bartošovice
(č. bodu programu: 17) 

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu v předloženém znění uzavřenou mezi městem Příbor a ZO ČSOP Nový Jičín 70/02, Záchrannou 
stanici živočichů a návštěvnickým střediskem Domu přírody Poodří, Bartošovice 146, 742 58 Bartošovice, jejímž 
předmětem je poskytnutí peněžního daru ve výši 3 000 Kč za účelem podpory péče o volně žijící živočichy 
umístěných v záchranné stanici živočichů v Bartošovicích.

17/40/RM/2020 Informace o přípravě obecně závazných vyhlášek v oblasti odpadového 
hospodářství
(č. bodu programu: 18) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci o předložení nových obecně závazných vyhlášek v oblasti odpadového hospodářství až po uveřejnění 
vzorů MV ČR v návaznosti na dokončení legislativního procesu novelizace zákona o odpadech.

18/40/RM/2020 Nabídka trvale nepotřebného majetku Školní jídelny Komenského
(č. bodu programu: 19) 

I. Rada města neschvaluje
přijmout do majetku  města Příbora trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví příspěvkové organizace Školní jídelny 
Komenského, Příbor, ul. Komenského čp. 458, který je uvedený v evidenčním listě nakládání s nepotřebným 
majetkem č. 1/2020/ŠJK.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského, 
Příbor, ul. Komenského čp. 458, v celkové pořizovací hodnotě 303 021,37 Kč a způsobem naložení s tímto trvale 
nepotřebným majetkem formou likvidace dle návrhů organizace uvedených v evidenčním listě nakládání s 
nepotřebným majetkem č. 1/2020/ŠJK.

19/40/RM/2020 Nabídka trvale nepotřebného majetku Základní školy Příbor, Jičínská - 
oprava
(č. bodu programu: 20) 

I. Rada města ruší
usnesení č. 17/39/RM/2020 ze dne 18.11.2020, týkající se vyřazení trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví 
příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín.

II. Rada města neschvaluje
přijmout do majetku města Příbora trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví příspěvkové organizace Základní 
školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, který je uvedený v evidenčních listech nakládání s nepotřebným 
majetkem č. 1/2020/ZŠJ, č. 3/2020/ZŠJ,  č. 4/2020/ZŠJ, č. 8/2020/ZŠJ a č. 9/2020/ZŠJ.

III. Rada města souhlasí



s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská 486, 
okres Nový Jičín, v celkové pořizovací hodnotě 330 283,25 Kč a způsobem naložení s tímto trvale nepotřebným 
majetkem formou likvidace dle návrhů organizace uvedených v evidenčních listech nakládání s nepotřebným 
majetkem č. 1/2020/ZŠJ, č. 3/2020/ZŠJ,  č. 4/2020/ZŠJ, č. 8/2020/ZŠJ a č. 9/2020/ZŠJ.

IV. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská 486, 
okres Nový Jičín, v celkové pořizovací hodnotě 78 770,51 Kč  a způsobem naložení s tímto trvale nepotřebným 
majetkem formou likvidace dle návrhů organizace uvedených v evidenčních listech nakládání s nepotřebným 
majetkem  č. 2/2020/ZŠJ, č. 5/2020/ZŠJ, č. 6/2020/ZŠJ a č. 7/2020/ZŠJ.

20/40/RM/2020 Uzavření Mateřské školy Kamarád v době vánočních prázdnin
(č. bodu programu: 21) 

I. Rada města bere na vědomí
oznámení ředitelky příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370, o uzavření školy v 
době vánočních prázdnin od 23.12.2020 do 31.12.2020.

21/40/RM/2020 Volební řád školské rady ZŠ
(č. bodu programu: 22) 

I. Rada města vydává
na základě § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, volební řád školské rady určený pro 
základní školy zřízené městem Příbor s účinností od 01.01.2021.

II. Rada města bere na vědomí
informaci o konání a výsledcích voleb do školských rad základních škol zřízených městem Příbor na volební období 
2020-2023.

22/40/RM/2020 Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru Základní 
školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 23) 

I. Rada města souhlasí
s přijetím peněžitého daru Základní školou Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkovou 
organizací, ve výši 6 188 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, na 
úhradu stravování žáků ze sociálně slabých rodin ve školním roce 2020/2021 pro období od 01.01.2021 do 
30.06.2021.

23/40/RM/2020 Rozpočty na rok 2021 a střednědobé výhledy rozpočtů na období 2022-2023 
příspěvkových organizací města
(č. bodu programu: 24) 

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, 
okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, IČO 70983364 dle předloženého materiálu přílohy č. 1 a č. 2.

II. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 příspěvkové organizace Mateřské 
školy Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370, IČO 64125891 dle předloženého materiálu přílohy č. 3 a č. 4. 

III. Rada města schvaluje



v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 Základní školy Npor. Loma Příbor, 
Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, IČO 70983356 dle předloženého materiálu přílohy č. 5 a č. 6.

IV. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 příspěvkové organizace Základní školy 
Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, IČO 47657707 dle předloženého materiálu přílohy č. 7 a č. 8.

V. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 příspěvkové organizace Školní jídelny 
Komenského, Příbor, ul. Komenského čp. 458, IČO 70929220 dle předloženého materiálu přílohy č. 9 a č. 10.

VI. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, 
příspěvkové organizace, IČO 75088398 dle předloženého materiálu přílohy č. 11 a č. 12.

VII. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 Technických služeb města Příbora, 
příspěvkové organizace, IČO 00143651 dle předloženého materiálu přílohy č. 13 a č. 14.

24/40/RM/2020 Provozní doba Sběrného dvora Točna a Re-use centra Příbor
(č. bodu programu: 25) 

I. Rada města schvaluje
schvaluje provozní dobu Sběrného dvora Točna Příbor ve variantě č.1 předloženého materiálu s úpravou dle 
zápisu.

II. Rada města schvaluje
schvaluje provozní dobu Re-use centra Příbor ve variantě č.1 předloženého materiálu s úpravou dle zápisu.

25/40/RM/2020 Banka projektů 2017-2020 a Akční plán 2021-2022
(č. bodu programu: 26) 

I. Rada města projednala
předložené aktualizované plnění Banky projektů 2017-2020 a navržený Akční plán 2021-2022.

26/40/RM/2020 Přesun prostředků ve výdajové části rozpočtu § 3635 Projektové přípravy na 
§ 3613 Nebytové hospodářství vážící se na projekt "Rekonstrukce domu č. p. 118"
(č. bodu programu: 27) 

I. Rada města schvaluje
přesun prostředků ve výši 10 000 Kč ve výdajové části rozpočtu § 3635 Projektové přípravy na § 3613 Nebytové 
hospodářství, projekt "Rekonstrukce domu č. p. 118", které budou uplatněny na dodatek ke smlouvě o dílo na 
zpracování projektové dokumentace a pořízení biologického posudku z důvodu předpokládaného 
spolufinancování z dotačního titulu.

27/40/RM/2020 Energetické úspory Základní školy Jičínská v Příboře
(č. bodu programu: 28) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 0080/2019/SD mezi městem Příbor a společností JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. o., 
Štítná nad Vláří 414, 763 33  Štítná nad Vláří-Popov, IČO 25302809, na akci "Energetické úspory Základní školy 
Jičínská v Příboře" se snížením celkové ceny díla o 278 047,54 Kč bez DPH dle předloženého materiálu.



28/40/RM/2020 Sanace opěrné zdi Farní - Žižkova
(č. bodu programu: 29) 

I. Rada města bere na vědomí
informace o akci "Sanace opěrné zdi Farní - Žižkova".

29/40/RM/2020 Sběrný dvůr Točna Příbor - dodatek č. 2
(č. bodu programu: 32) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 52/2020 v předloženém znění mezi městem Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 
19, 742 58 Příbor, IČO 00298328 a společností NOSTA s. r. o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín, IČO 
47671416 upravující cenu díla na 34 069 575,37 Kč včetně DPH a podmiňuje podpis tohoto dodatku schválením 
finančních prostředků v rámci rozpočtu 2021.

30/40/RM/2020 Stavební úpravy radnice v Příboře - dodatek č. 6
(č. bodu programu: 33) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 51/2020 v předloženém znění mezi městem Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 
19, 742 58 Příbor, IČO 00298328 a společností FICHNA - HUDECZEK a. s., Opavská 535/17 Píšť, 747 18 Píšť, IČO 
27765857 spočívající v posunutí termínu dílčí části díla - fasáda do 18.12.2020.

31/40/RM/2020 Stavební úpravy radnice v Příboře - informace o aktuálním stavu akce
(č. bodu programu: 34) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci OISM o aktuálním stavu prací na stavbě "Stavební úpravy radnice v Příboře".

II. Rada města souhlasí
s pokračováním stavby "Stavební úpravy radnice v Příboře" v rozsahu uvedeném v příloze tohoto materiálu.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. předložit návrh dodatku ke smlouvě o dílo č.51/2020 ze dne 26.03.2020 mezi městem Příbor, náměstí 
Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor, IČO 00298328 a společností Fichna - Hudeczek a.s., Opavská 535/17, 
747 18 Píšť, IČO 27765857 obsahující práce schválené v rámci přílohy tohoto materiálu.

Termín: 12.01.2021

32/40/RM/2020 Výkon koordinátora BOZP "Sběrný dvůr Točna Příbor" - dodatek č. 1 k 
příkazní smlouvě
(č. bodu programu: 35) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 k příkazní smlouvě v předloženém znění na výkon koordinátora BOZP mezi městem Příbor, náměstí 
Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor, IČO 00298328 a Ing. Jiřím Hořínkem, Na Pláni 617/27, 724 00 Ostrava - Nová 
Bělá, IČO 06453457 na akci "Sběrný dvůr Točna Příbor".

33/40/RM/2020 Úprava odpisové doby dlouhodobého majetku
(č. bodu programu: 36) 

I. Rada města schvaluje
úpravu doby odpisování dlouhodobého majetku uvedeného v příloze č. 1 pro rok 2021.

34/40/RM/2020 Návrh RO č. 6 města Příbora na rok 2020
(č. bodu programu: 37) 



I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 6 města Příbora na rok 2020 v členění a částkách dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

II. Rada města bere na vědomí
celkové objemy rozpočtu města:

Příjmy 214 367 000 Kč
což je navýšení oproti upravenému rozpočtu po 
schváleném RO č. 5 o 244 000 Kč.

Výdaje 260 886 000 Kč
což je navýšení oproti upravenému rozpočtu po 
schváleném RO č. 5 o 244 000 Kč.

Financování 46 519 000 Kč
což je beze změny oproti upravenému rozpočtu po 
schváleném RO č. 5.

35/40/RM/2020 Výjimky z ceníku Kulturního domu Příbor
(č. bodu programu: 38) 

I. Rada města neschvaluje
výjimku z ceníku Kulturního domu Příbor pro spolek Přídlo, z.s., Jičínská 12, Příbor, 742 58.

II. Rada města neschvaluje
výjimku z ceníku Kulturního domu Příbor pro spolek Příborský ochotnický spolek ŠTĚK, Frenštátská 602, Příbor, 
742 58.

36/40/RM/2020 Výjimky z ceníku Kulturního domu Příbor
(č. bodu programu: 38) 

I. Rada města ukládá
1. předsedovi komise kultury, cestovního ruchu a sportu

1.1. projednat a doporučit v komisi kultury, cestovního ruchu a sportu ceník krátkodobého pronájmu prostor 
Kulturního domu Příbor.

Termín: 26.02.2021

37/40/RM/2020 Změna ceníku piaristického kláštera a zahrady Příbor
(č. bodu programu: 39) 

I. Rada města ukládá
1. předsedovi komise kultury, cestovního ruchu a sportu

1.1. projednat a doporučit v komisi kultury, cestovního ruchu a sportu ceník krátkodobého pronájmu 
piaristického kláštera Příbor dle přílohy č. 1 a ceník krátkodobého pronájmu piaristické zahrady dle 
přílohy č. 2 podkladového materiálu.

Termín: 26.02.2021

38/40/RM/2020 Návrh pořadníků pro přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou v 
Příboře
(č. bodu programu: 40) 

I. Rada města schvaluje
pořadníky pro přidělení bytů v domech s pečovatelskou službou v Příboře na období od 01.01.2021 do 30.06.2021.

39/40/RM/2020 Elektroinstalace Choráze 1489-1491 - dodatek smlouvy č.1
(č. bodu programu: 41) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 104/2020 v předloženém znění mezi městem Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 
19, 742 58 Příbor, IČO 00298328 a společností EUTEL SERVIS s. r. o., 739 11 Janovice 360, IČO 25395726 upravující 
cenu díla na 2 189 573,93 Kč bez DPH.



40/40/RM/2020 Veřejná zakázka na úklidy budov MÚ Příbor
(č. bodu programu: 42) 

I. Rada města rozhoduje
z důvodu odstoupení z II. části veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Zajištění úklidu v budovách MÚ Příbor" 
 původně vybraného dodavatele ASF jobs s. r. o., Družstevní 429, 747 66 Dolní Lhota, IČO 84888550 vybrat 
k uzavření smlouvy dodavatele dle hodnocení nabídek dalšího v pořadí, a to Radmilu Mazurovou, Šmeralova 420, 
742 58 Příbor, IČO 46599509.

41/40/RM/2020 Žádost o prominutí nájmu
(č. bodu programu: 43) 

I. Rada města rozhoduje
v souvislosti s usnesením vlády ČR o zákazu poskytování služeb v provozovnách vyhovět žádosti paní Taťány 
Fišerové, IČO 47869526 o prominutí nájmů dle nájemní smlouvy č. 306/2019 za měsíce říjen a listopad 2020 za 
nebytové prostory v budově Dukelská 1346 v Příboře.

42/40/RM/2020 Žádost o prominutí nájmu
(č. bodu programu: 44) 

I. Rada města rozhoduje
v souvislosti s usnesením vlády ČR o zákazu  maloprodeje vyhovět žádosti Ing. Kateřiny Filákové, IČO 65878043 o 
prominutí nájmu dle nájemní smlouvy č. 23/2019 za měsíc listopad 2020 za nebytové prostory v budově na 
náměstí Sigmunda Freuda č. p. 9 v Příboře.

43/40/RM/2020 Cena tepelné energie TP PŘÍBOR s. r. o. pro rok 2021
(č. bodu programu: 45) 

I. Rada města schvaluje
při výkonu působnosti Valné hromady společnosti TP PŘÍBOR s. r. o. cenu tepelné energie systému zásobování 
teplem TP PŘÍBOR s. r. o. pro rok 2021 ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1.

44/40/RM/2020 Valašská rally 2021
(č. bodu programu: 46) 

I. Rada města souhlasí
s konáním akce "Valašská rally 2021" na území města Příbora, v místní části Hájov, ve dnech 25.03.2021 - 
28.03.2021.

45/40/RM/2020 Přesun prostředků ve výdajové části rozpočtu z § 3635 Projektové přípravy 
na § 3113 ZŠ Jičínská - energetické úspory
(č. bodu programu: 47) 

I. Rada města schvaluje
přesun prostředků ve výši 11 000 Kč ve výdajové části rozpočtu z § 3635 Projektové přípravy na § 3113 ZŠ Jičínská 
- energetické úspory, ORG 729, které budou použity k úhradě odborného ekologického dozoru při realizaci 
uvedené akce.

46/40/RM/2020 Darování majetku pro JSDH Příbor
(č. bodu programu: 48) 

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy mezi městem Příborem a společností Alliance Laundry CE s. r. o., se sídlem Místecká 1116, 742 
58 Příbor, IČO 29451914, jejímž předmětem je darování sušící skříně pro JSDH Příbor v celkové hodnotě 73 159,12 
Kč, v předloženém znění.



47/40/RM/2020 Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 49) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů RM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Uplatnění inflační doložky - ZO ČZS Včelínek, ZO ČZS Sídliště, ZO ČZS Jičínská
(č. bodu programu: 9) 

I. Rada města rozhoduje,
že pro roky 2021 a 2022 upouští od uplatnění inflační doložky v případě pronájmů pozemků Základním 
organizacím Českého zahrádkářského svazu Včelínek, Sídliště a Jičínská.

Směrnice o přípravě, realizaci a předávání investičních akcí a velkých oprav majetku města 
Příbora
(č. bodu programu: 30) 

I. Rada města schvaluje
Směrnici o přípravě, realizaci a předávání investičních akcí a velkých oprav majetku města Příbora v předloženém 
znění.

Rekonstrukce chodníků - stanovení pořadí
(č. bodu programu: 31) 

I. Rada města bere na vědomí
návrh  OISM stanovující pořadí a rozsah dalších rekonstrukcí chodníků na území města Příbora.

II. Rada města souhlasí
s návrhem pořadí a rozsahem dalších rekonstrukcí chodníků na území města Příbora takto:
ČSA (severní strana), Šmeralova (mezi ulicemi Sv. Čecha a Gagarinovou), Březinova, Tovární (oboustranně), 
Gagarinova, Dvořákova.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. předložit do návrhu 1.změny rozpočtu roku 2021 příslušný finanční požadavek na zpracování projektů 
souvisejících se schváleným pořadím a rozsahem dalších rekonstrukcí chodníků na území města Příbora.

Termín: 05.02.2021

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta

Mgr. Silvie Piškytlová, v.r.
radní


